
ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM ESPANHOL 
 
 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ANA ISABEL MOCELLIN EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA JÚLIA NEIS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA LAURA SILVA DOS SANTOS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA PAULA DE VARGAS MODENA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BIANCA APARECIDA MARTINS GEMELLI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRENDA LETICIA MARTINELI MACHADO EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRUNA VASTRES EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMILLY THOMAZ DE VARGAS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMILY MAIULI ZAMPIERI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FELIPE ZAGO EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELA PERETTI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELLI DE SOUZA DOS ANJOS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ISABELLA MALLMANN DA SILVA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JEAN CARLOS DA SILVA JUNIOR EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JORDANA MACHADO CABRAL EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KATHERINY HOFSTATTER EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

KAUANA BASOTI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KEROLIN SERAFINI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LIDIA MARIA DOS SANTOS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LORENZA ELIS CHIAMOLERA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LOUISE CORSO EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUIZ GUILHERME FRANCO PEREIRA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA EDUARDA DA LUZ EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA JULIA SUMMY EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NAIANE FALCHETTI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NAYARA CRISTINA AMARANTE PICOLI EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NICOLY AMANDA ROWEDDER EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PAULA OLIVIA MORESCO EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PRISCILA VERONA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAISSA ALBIERO BATISTA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAYNE LAÍS DE ANDRADE EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SARA GARCIA DA ROSA EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VALENTINA WEBER DE FIGUEIREDO EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS HENRIQUE DE FREITAS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

VITÓRIA CASSUBA DOS SANTOS EMITST2020 17/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 

ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM INGLÊS 

 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ANA ISABEL MOCELLIN EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA JÚLIA NEIS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA LAURA SILVA DOS SANTOS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA PAULA DE VARGAS MODENA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BIANCA APARECIDA MARTINS GEMELLI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRENDA LETICIA MARTINELI MACHADO EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRUNA VASTRES EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMILLY THOMAZ DE VARGAS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMILY MAIULI ZAMPIERI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FELIPE ZAGO EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELA PERETTI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELLI DE SOUZA DOS ANJOS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ISABELLA MALLMANN DA SILVA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JEAN CARLOS DA SILVA JUNIOR EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

JORDANA MACHADO CABRAL EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KATHERINY HOFSTATTER EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUANA BASOTI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KEROLIN SERAFINI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LIDIA MARIA DOS SANTOS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LORENZA ELIS CHIAMOLERA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LOUISE CORSO EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUIZ GUILHERME FRANCO PEREIRA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA EDUARDA DA LUZ EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA JULIA SUMMY EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NAIANE FALCHETTI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NAYARA CRISTINA AMARANTE PICOLI EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NICOLY AMANDA ROWEDDER EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PAULA OLIVIA MORESCO EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PRISCILA VERONA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAISSA ALBIERO BATISTA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAYNE LAÍS DE ANDRADE EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SARA GARCIA DA ROSA EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

VALENTINA WEBER DE FIGUEIREDO EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS HENRIQUE DE FREITAS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VITÓRIA CASSUBA DOS SANTOS EMITST2020 18/02 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM ESPANHOL 

 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ALESSANDRA FRATINI COSTENARO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANNE CAMILLY EBERT DE LIMA EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTHUR TOALDO LEAL DOS SANTOS EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRENO ALMEIDA FLORIANO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CAMILE MAIA WUNDER EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CHRISTIAN MIGNONI MERRIGO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DANIEL COSTA DE OLIVEIRA EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DAVI SILVA MENDONÇA EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EDUARDO DAMASCENO PEREIRA VARELA EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FABIANO ROSA DAS NEVES JUNIOR EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FERNANDO HENRIQUE BRANDALISE EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL BRANDT EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL CORDEIRO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL FRANCISCO CONTE EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL SCHUMACHER PASCOTTO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GERSON VOLPATO JUNIOR EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

GUILHERME DE MACEDO WASSERBERG EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GUSTAVO ALVES DAMACENO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IGOR GOMES SARTOR EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IGÔR STOFEL EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO PEDRO NADERER BAPTISTÃO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO VITOR AMORA MARTENDAL EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JÚLIA DA ROCHA BENTO EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KLAUDIO ANDRE ERHARTER EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LEONARDO JOSÉ SPADINI EMIMEC2020 17/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS FABRIN EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MATHEUS SÔNEGO ALVEZ EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MAURICIO ANDOLFATTO EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PEDRO DALLANORA BITTENCOURT EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RICARDO DALAVEQUIA DALAMARIA EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RODRIGO DA ROSA MASIERO EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RÚBIA DA SILVA EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS FRATINI ZAGONEL EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS VIACELLI EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

VINICIUS XAVIER BERNARDI EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YAN MARCOS LIDANI DA SILVA EMIMEC2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 

ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM INGLÊS 

 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ALESSANDRA FRATINI COSTENARO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANNE CAMILLY EBERT DE LIMA EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTHUR TOALDO LEAL DOS SANTOS EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRENO ALMEIDA FLORIANO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CAMILE MAIA WUNDER EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CHRISTIAN MIGNONI MERRIGO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DANIEL COSTA DE OLIVEIRA EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DAVI SILVA MENDONÇA EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EDUARDO DAMASCENO PEREIRA VARELA EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FABIANO ROSA DAS NEVES JUNIOR EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FERNANDO HENRIQUE BRANDALISE EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL BRANDT EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 



GABRIEL CORDEIRO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL FRANCISCO CONTE EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL SCHUMACHER PASCOTTO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GERSON VOLPATO JUNIOR EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GUILHERME DE MACEDO WASSERBERG EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GUSTAVO ALVES DAMACENO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IGOR GOMES SARTOR EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IGÔR STOFEL EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO PEDRO NADERER BAPTISTÃO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO VITOR AMORA MARTENDAL EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JÚLIA DA ROCHA BENTO EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KLAUDIO ANDRE ERHARTER EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LEONARDO JOSÉ SPADINI EMIMEC2020 14/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS FABRIN EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MATHEUS SÔNEGO ALVEZ EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MAURICIO ANDOLFATTO EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PEDRO DALLANORA BITTENCOURT EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RICARDO DALAVEQUIA DALAMARIA EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 



RODRIGO DA ROSA MASIERO EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RÚBIA DA SILVA EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS FRATINI ZAGONEL EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS VIACELLI EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS XAVIER BERNARDI EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YAN MARCOS LIDANI DA SILVA EMIMEC2020 14/02 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM ESPANHOL 

 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ADRIANO JUNIOR BORGES BOESING EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA CAROLINE RODRIGUES EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA CLARA VIGANÓ PRESTES DE OLIVEIRA EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTHUR DE JESUS SCHLINDWEIN EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTHUR DOS SANTOS EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CAMILLY RODRIGUES VOLK EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DANIELA KAMIN PAULI EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DAVY JOSIAS SCHEUERMANN EMITAIT2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DOUGLAS PASINI EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DYENI CAROLINE NUNES EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EDUARDO MATTE CREMONINI EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GUILHERME PEREIRA MORÉS EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IGOR FELIPE ZAMPIERI EMITAI2020 18/02 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JENNIFER PRADELLA EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOANA INAH MAESTRI BRANDÃO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

JOÃO FERNANDO DESIDERIO CELSO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KALIL MASSIGNANI DA ROSA EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LARA FERLIN EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LARISSA GABRIELA CHIAMULERA EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS MANOEL SARTORI EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCIANO ALEX MACHADO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUIGGI VICTÓRIO DE ARAUJO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MATHEUS LOAT HIRT EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MAYARA ILDA DA ROSA FRISKE EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NATAN DOS SANTOS PEREIRA EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PAOLA BARROS ALVES DE CARVALHO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PEDRO ARTHUR DA CRUZ DINIZ EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PIETRO LUDWIG BOSCIA BUNDCHEN EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAFAELA DE SOUZA FIORIN EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAFAEL PEDRINI EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RHUAN GABRIEL TONET SPADER EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TÁSSIA DOS REIS EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

THIERRY MARCOFF SANTANA MACHADO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 



ANDAR 

VICTOR HUGO TONDELLO EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VITOR BRUNO CHIAMULERA EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

WILLIAM MASSON EMITAI2020 18/02 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 


